2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2016

                                                    № 463
Нижняя Салда
О внесении изменений в лесохозяйственный регламент  городских лесов городского округа Нижняя Салда, утвержденный  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.01.2014 № 79 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа Нижняя Салда»
В соответствии частью 1 и 4 статьи 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 7 приказа МЧС РФ от 29 июня 2005 года № 502  «Об утверждении Правил пользования маломерными судами на водных объектах Российской Федерации», на основании протеста Нижнетагильской Транспортной прокуратуры от 30.05.2016 № 01-14-2016, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в лесохозяйственный регламент городских лесов городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.01.2014 № 79 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа Нижняя Салда», следующие изменения:
1.1. пункт 2.15.3 таблицы 13.13 регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

           С.Н. Гузиков
СОГЛАСОВАНИЕ

	проекта
	постановления

                                                  вид правового акта

Наименование правового акта

«О внесении изменений в лесохозяйственный регламент  городских лесов городского округа Нижняя Салда, утвержденный  постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 31.01.2014 № 79 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов городского округа Нижняя Салда»»
	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Начальник ОУМИ

Коробщикова  М.А.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Леонова Г.Н.

	Начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы

Фоменко Н.В.

	Начальник ОУО Рассохина А.В.

	Постановление разослать

	ОУМИ-4,

ЗК-1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон
	Ражапова Манзура Бахтияровна,

ведущий специалист ОУМИ,

тел. 8(34345) 3-14-41

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальником юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

Дата______________  Подпись____________

376-п

376-п